
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
дев’яносто восьмої сесії восьмого скликання

24.12.2024 м. Березань № 217

Про підтримання намірів КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА
БЕРЕЗАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ „ІНВЕСТ-БЕРЕЗАНЬ“ щодо виконання
заходів

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні“, розглянувши лист комунального підприємства Березанської міської
ради „БЕРЕЗАНЬ-ІНВЕСТ“ від 19.12.2024 № 13, враховуючи рекомендації
постійної депутатської комісії міської ради з питань земельних відносин,
будівництва, архітектури, інфраструктури та інвестицій, комунальної
власності, екології, благоустрою, Березанська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати наміри КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА
БЕРЕЗАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ „ІНВЕСТ-БЕРЕЗАНЬ“ щодо виконання
заходів з проектування, будівництва та монтажу комплексу когенераційної
газопоршневої установки, �vus 2000е з двигуном ,?U 20V4000GS та
газотурбінної генераторної установки загальною потужністю 40-60 МВт на
земельній ділянці з кадастровим номером 3220288700:25:090:001, площею
7,00 га, що розташована на території Яблунівського старостинського округу
Березанської міської ради з дотриманням вимог чинного законодавства
України.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську
комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури,
інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою
(Іванчук Ю.А.) та на заступника міського голови з питань діяльності
виконавчих органів Івченка Є.П.

Секретар міської ради Олег СИВАК


